
長建 協 発第 １２２号

平成２２年６月３０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２２年度ゴミゼロながさき環境産業支援事業補助金について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、長崎県では、循環型社会の形成に向けて産業廃棄物の排出抑制、減量化

及びリサイクルの推進を図るため、平成１９年度から「ゴミゼロながさき環境産

業支援事業」を別添「補助金等交付要綱」及び「実施要綱」により実施している

ところであります。

つきましては、今年度も引き続き同補助制度を実施する旨、長崎県環境部長よ

り別添のとおり周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。


